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Encyklopædi - Michael Kühnen 
  

72 - MINUSVALG 
  
   Naturen ønsker altid de levedygtige, stærke og sunde menneskers overlevelse og 
velstand og de ulevedygtige, svage og syge menneskers tilbagegang og død. Dette 
svarer til de livslove, der gælder for alt liv, hvoraf arvelighed sikrer bestandighed, 
differentiering sikrer rigdom og mangfoldighed, og kampen for tilværelsen sikrer 
den konstante udvælgelse af de levedygtige og livsværdige samt udryddelse af de 
ulevedygtige og uværdige. 
   Den biologiske humanisme som nationalsocialismens videnskabelige 
epistemologi definerer mennesket som et naturligt væsen med den biologiske 
disposition til at skabe kultur, som kun er levedygtig som et fællesskabsvæsen. 
Som naturlige væsener gælder de samme livsprincipper for menneskelige racer, 
folkeslag, samfund og individer. Fællesskaber og individer de samme livslove som 
for alle andre livsformer. Evnen til at skabe kultur er derimod ikke noget 
overnaturligt, men en biologisk disposition, som skal være til nytte for 
menneskelige fællesskaber og individer i kampen for tilværelsen. Dette er dens 
biologiske mening og formål. Men i virkeligheden gør menneskets frie vilje, som 
skulle gøre det muligt at skabe en kultur i overensstemmelse med arten og naturen, 
det også muligt for mennesket til tider at fjerne sig fra sin biologiske natur og leve 
imod livets love. 
   Ethvert menneskeligt samfundsliv, som ikke er i overensstemmelse med arten og 
naturen, udspringer af en unaturlig dogmatisme, muliggør først en kulturel og 
derefter også en biologisk dekadence og fører fra begyndelsen til en 
minusudvælgelse. Minusselektion er således konsekvensen af et unaturligt 
kulturliv, der er blevet unaturligt, fremmedgjort fra ens egen og den omgivende 
natur og dens uforanderlige love. Minusselektion betyder, at menneskets kulturelle 
indflydelse på livets og sin egen arts udviklingsforløb misbruges til at pleje og 
omsorg for de mindreværdige, som normalt ville blive offer for selektion og 
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udryddelse, og dermed til at tilbageholde og fratage de sunde og stærke flere og 
flere muligheder for liv og udvikling. Minusauslese truer dermed først den højere 
udvikling af menneskelige samfund. forringer derefter i stigende grad menneskets 
arvelige egenskaber og dermed den faktiske "livskvalitet" og fører til sidst til 
artsdød for den menneskeslægt, som den har præget. For mennesket kan ignorere 
livets love i en periode, men ikke i længden og kan hverken tilsidesætte dem eller 
undslippe deres konsekvenser. 
   Under indflydelse af de dogmatiske ideologier, der til dels allerede har været 
fremherskende i deres levesteder i århundreder (se jødedommen, den jødisk 
påvirkede kristendom, liberalismen, marxismen og andre) og den forstærkende 
materialisme er minusvalget gået længst hos den ariske race (se ariere) og har slået 
frygtelige sår. Det ariske menneske er som følge af den stadigt stærkere og mere 
fatale minusudvælgelse efterhånden blevet det forvrængede billede af sin sande 
natur! 
   Minusauslese kan kun stoppes og endelig overvindes, hvis en stat realiserer den 
totale mobilisering af den völkiske vilje til et naturligt liv i en arts- og 
naturtilpasset kultur. I de traditionelle højkulturer fra den førkristne fortid blev et 
sådant liv muliggjort af den kulturbærende adels etik, af den for alle klasser og 
grupper bindende tradition og af en livsorden, der var bestemt af hellige ritualer. 
   I moderne form skal den nationalsocialistiske nye orden forny en sådan 
traditionel kultur. Men den tilføjer den videnskabelig viden om livets love til den. 
Den nationalsocialistiske politik med racehygiejne og raceadskillelse og de 
statslige racelove er et resultat af denne viden. På den måde overvindes minus-
selektionen, og bevarelsen og udviklingen af den ariske races art er sikret - og 
dermed bevarelsen, fornyelsen og videreudviklingen af en højere menneskehed i 
livets udviklingsforløb. 
  

73 - MELLEMSTORE VIRKSOMHEDER 
  
   I punkt 16 i sit partiprogram opfordrer det nationalsocialistiske tyske 
arbejderparti til foranstaltninger til fremme af middelklassen: 
  

En sund middelklasse er en kilde til styrke for det nationale samfund! 
  
   NSDAP bekæmper alle farer og tendenser til proletarisering af middelklassen. 
En middelklasse, der er knust mellem en profithungrende overklasse og en 
udbyttet arbejderklasse, ville være en katastrofe for det nationale samfund og føre 
til en nådesløs og selvdestruktiv klassekamp, som marxismen kræver det. 
Bevarelsen af middelklassen giver derimod overklassen et eksempel og en 
påmindelse om ikke at miste kontakten med folket og ikke at gå imod dets 
interesser, og giver arbejderklassen håb om også at opnå velstand gennem eget 
arbejde og støttet af det nationalsocialistiske partis sociale program. 
   I denne henseende stræber nationalsocialismen efter et nationalt fællesskab på 
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grundlag af middelklassen. Ikke desto mindre er det nationalsocialistiske parti ikke 
et småborgerligt borgerligt middelklasseparti, men et nationalsocialistisk 
arbejderparti. Lige så resolut som det bekæmper proletarisering af middelklassen, 
lige så resolut forhindrer det en borgerliggørelse af arbejderklassen! Den tilstræbte 
middelklasse er ikke længere borgerlig (se også bourgeoisi), men præget af 
arbejderklassens etiske princip (se også etik). Middelklassen markerer således en 
tilstræbt indkomst- og formueforhold (se også indkomst), men ingen eksemplarisk 
livsholdning. 
   Middelklassen skal bevares og fremmes økonomisk, men dens livsholdning skal 
formes på ny af arbejderklassen. Middelklassen er den økonomiske rygrad, men 
arbejderklassen er den etiske rygrad i opbygningen af et ægte nationalt fællesskab. 
  

74 - MOBILISERING 
  
   Mobilisering er et ord fra den militære begrebsverden og betyder den højeste 
form for beredskab og operationel kapacitet for en hær samt den totale 
mobilisering af alle militære styrker kort før krigens start. Fra den militære sfære 
blev dette begreb af nationalsocialismen overført til den politiske 
soldatervirksomhed, som den i Tyskland blev legemliggjort i det 
nationalsocialistiske tyske arbejderpartis Sturm-Abteilung. 
   Ligesom soldaten i militærtjeneste forberedes og orienteres indadtil til krig i 
enhver form gennem mobilisering, er det tilfældet med den politiske soldats 
politiske mobilisering i lyset af den evige kamp, han fører for bevarelse og 
udvikling af sit folks art. Den totale åndelige og mentale mobilisering for folkets 
og racens overlevelse og højere udvikling kendetegner den politiske soldats 
livsindstilling og livsform, som med de tre vigtigste bud i sit liv "Tro! Lyd! 
Kæmp!", bliver en ridder af den nationalsocialistiske revolution (se Tro, Disciplin, 
Orden). Denne mobilisering er total og præger hele mennesket. 
  
ENHVER, DER SVÆRGER TIL HAGEKORSFLAGET, HAR INTET 
TILBAGE, DER STADIG TILHØRER HAM! 
  
   Den vækker, mobiliserer og organiserer alle kræfter og leder dem mod ét mål: 
bevarelse og udvikling af arten! 
   I begyndelsen af den nationalsocialistiske revolution står således viljen. Det er 
den, der gør krigerne til politiske soldater og skaber en kampmoral med de 10 bud 
for politisk soldateri, som igen er en del af den nationalsocialistiske idealisme af 
værdier. Resultatet er den totale politiske mobilisering for et folks og en races 
fremtid. 
   I løbet af den nationalsocialistiske revolution vil vil viljen til bevarelse og 
udvikling af arten mere og mere gennemtrænge først partiet, derefter folket og til 
sidst hele Europa og den ariske race (se arisk) og vil forårsage en politisk 
mobilisering også her - og dermed skabelsen af totalstaten. Men dette er den 
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politiske forudsætning for realiseringen af den nye orden. 
   Denne politiske mobilisering er ikke midlertidig, men vil præge generationers 
liv, indtil den nye orden er gennemført. Først derefter vil mobiliseringen aftage i 
lyset af en udvikling af personlig og kollektiv frihed i overensstemmelse med 
naturen (se Personlighed og differentiering), men den vil for evigt forblive 
afgørende i de kulturbærende mandlige foreninger. 
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Sjov under hagekorset 
  
Nationalsocialistisk aktivisme har også sine lysere øjeblikke! Her er et 
uddrag af Gerhard Laucks hæfte "Sjov under hagekorset". 
  

 42. 
  
   Efter en lang dag med demonstrationer i Michigan så vi bestemt ikke frem til 
den syv timer lange hjemtur i en gammel Ford-lastbil. I begyndelsen diskuterede 
vi lystigt dagens begivenheder. Snart gav morskaben dog plads til kedsomhed, 
mens vi så kilometertasterne flyve forbi. Så skete det... 
   Vi kunne næsten ikke tro vores egne øjne! Dette var en gave fra Gud! Vi 
kiggede ud af vinduet og så jødemobilen! Det var en lang blå bus med en stor Da-
vidsstjerne på siden. Vi begyndte at knipse White Power-hilsner. I begyndelsen 
vinkede jøderne tilbage til os. Så vi rullede vinduerne ned, da vores lastbil kørte 
forbi dem, gav flere salutter og råbte "Heil Hitler!" og "Six Million More!" Jeg 
tog mit armbånd på og lænede mig ud af vinduet. 
   Nogle af deres smil blev til vredesudbrud og andre til tomme udtryk af 
forvirring. Så begyndte den ynkelige jamren og det bankende slag mod vinduerne. 
Synet af disse krogede jøder fik os til at bryde ud i latter. Hysteriet i jødebussen 
var utroligt! De græd, de skreg, de skreg, de slog med næverne på vinduerne, de 
var helt ude af kontrol. 
   Så kiggede buschaufføren tilbage for at se, hvad fanden der foregik. Dette var 
for godt til at være sandt. Den sorte buschauffør vendte sig om og så de jamrende 
jøder, så kiggede han ud af vinduet og så en lastbilfuld saluterende nazister med 
hagekorsarmbind. Jeg har aldrig set en sort mand få så store øjne! Jeg sværger, det 
var ligesom i den gamle Abbott og Costello-film, hvor den stakkels gamle sorte 
ser et spøgelse, og hans øjne nærmest springer ud af hovedet på ham. I løbet af få 
sekunder var bussen en plet i horisonten. Jeg har aldrig set en bus køre så hurtigt. 
   Denne hændelse fik os til at grine hele vejen hjem. 
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